■

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

307750 , Курская область, г. Льгов

О внесении изменений в муници
пальную программу «Сохранение и
развитие архивного дела в
Льговском районе Курской области
на 2022-2024 годы»

В соответствии с Решением Представительного Собрания Льговского
района Курской области от 23.12.2022 г. №16 "О внесении изменений в
Решение Представительного Собрания Льговского района Курской области от
23.12.2021г. №169 "О бюджете Муниципального района "Льговский район
Курской области на 2022 и плановый периоды 2023-2024гг. администрации
Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения в муниципальную программу
«Сохранение и развитие архивного дела в Льговском районе Курской области
на 2022-2024 годы» (далее - Программа).

2. Начальнику архивного отдела Яковенко В.В. Обеспечить реализацию
Программы.

3. Начальнику управления финансов Администрации Льговского района
Курской, области Алферовой Т.В.:

3.1. Производить финансирование Программы в пределах бюджетных
ассигнований, предусмотренных в бюджете Льговского района на
соответствующий финансовый год, и лимитов бюджетных обязательств.

4. Начальнику отдела НТК Администрации Льговского района,
Меркулову Ю.В. обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте муницаддбнсго образования «Льговский район» Курской
области.

5. Постановлени^ё^цает-дсйШсо дня его подписания.

Глава Льговского райо!^^^ С.Н.Коростелев

Утверждены ___
^ЯЗДВДенц^^дминдстрации --
Sew**'

Развитие Чаиинёт'дадГ^ХокХ™  ТТ^’Г0 "И'.'РТ'.'Т «Сохранение и
годы» Льговском районе Курской области на 2022-2024

муниципальной нр^Х^’ ДТз 956 ™ е“ б“ДЖетньк ассигнований
руб., 2022 год - 294 652 тыс nvfi , Руб' заменить на 941,214 тыс.
бюджетных асстошй районного б НЙТЪ На 351’91° ™с' Руб' °бъем
составит: 2022 год - 0 заменить на 57,258 тысгоуб* РеаЛИЗаЦИЮ ^амм
прХХ^З 956 ™сМруТГТНЬК ассигнований муниципальной

з 294,652 тыс. руб. ^5?“~ б"1’214 '

архивного делав Льгоктом'районе КтоХГб <<С°Хранение и Развитие
^ниципальная программа: Всего года»
351,910 тыс. руб., местный бюджет _ п „ Д 294’652 заменить на
Подпрограмма 2 Всего на 2022 год - 294 ДТ™ТЬ на 57’258 ™с- Руб.
РУ6„ местный бюджет-0заменила 57 258 ты^" " 35‘’910